
Администрация
сельского поселения 

« Деревня Крисаново-Пятница» 
Барятинского района 
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2014 года д. Крисаново-Пятница № 40

Об утверждении перечня наименований муниципальных 
должностей муниципальной службы администрации (исполнительно -  
распорядительного) органа сельского поселения «Деревня Крисаново -  
Пятница», которые обязаны предоставлять сведения о доходах

В соответствии со статьями 8,12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-03 «О 
противодействии коррупции», статьями 12, 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25 -  
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской 
Федерации от 18.05.2009 N 559 « О представлении гражданами, претендующими на 
замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными 
государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 
925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О 
противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень наименований муниципальных должностей муниципальной 
службы администрации (исполнительно -  распорядительного) органа сельского поселения 
«Деревня Крисаново -  Пятница», которые обязаны предоставлять сведения о доходах 
(прилагается).

2. Постановления администраций сельского поселения «Деревня Крисаново -  
Пятница», №11 от 03.03.2011 г., сельского поселения Деревня Плетни» № 08 от 03.03.2011 
г. «Об утверждении Перечня наименований муниципальных должностей муниципальной 
службы администрации (исполнительно -  распорядительного) органа сельского поселения, 
которые обязаны предоставлять сведения о доходах» признать утратившим силу.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

В. И. Андреева



сельскоп

Утвержден 
ением администрации 
Крисаново -  Пятница»

от 29.12.2014г №40

ПЕРЕЧЕНЬ НАИМЕНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ  
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО  

РАСПОРЯДИТЕЛЬНОГО) ОРГАНА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
«ДЕРЕВНЯ КРИСАНОВО -  ПЯТНИЦА»

Должность категории «руководители» 
Высшая группа должностей 

Г лава местной администрации

Должности категории «специалисты» 
Старшая группа должностей 

Ведущие специалисты


